

Système modulaire à profilés ajourés HMEGS Series



- Construction en acier galvanisé de calibre 14
- Offert dans quatre styles : 1) Profilé ajouré de profondeur de 25 mm de largeur, 2) profilé ajouré de profondeur de 75 mm de largeur, 3) profilé ajouré vertical de 75 mm de largeur et 4) rail de support de porte de 25 mm de largeur.
- Les profilés ajourés présentent une configuration à trous carrés (pour écrous à cage) alternant avec des trous ronds (pour vis M5 ou vis autotaraudeuses no 12), à intervalles standard de 25 mm.
- Les rails de support de porte comportent des trous ronds seulement.
- Les profilés ajourés de profondeur et les rails de support de porte comportent des brides de montage à leurs extrémités.
- Les profilés ajourés verticaux se montent d'affleurement (support d'extrémité compris) aux autres profilés pour procurer une surface de montage lisse continue. (Pour réaliser un profilé vertical pleine hauteur, il faut utiliser 2 profilés de profondeur de 75 mm pour former les parties supérieure et inférieure).
- Vendus par paires.

Quincaillerie d'assemblage pour système modulaire à profilés ajourés

- Diverses options de quincaillerie sont offertes pour le système modulaire à profilés ajourés système modulaire à profilés ajourés .
- Les trous carrés conviennent aux écrous à cage indiqués.
- Les trous ronds conviennent aux vis M5 et aux vis autotaraudeuses no 12 indiquées.

Galerie



Depth Grid Straps

| Part Number | Description | Length | Fits Full Depth HME |
|-------------|--------------------------------|--------|---------------------|
| HGD14 | 25mm wide with mounting flange | 222 | 400 |
| HGD15 | 25mm wide with mounting flange | 323 | 500 |
| HGD16 | 25mm wide with mounting flange | 423 | 600 |

Vertical Grid Straps

| Part Number | Description | Length | Fits Full Height HME |
|-------------|------------------------------------|--------|----------------------|
| HGV35 | 75mm wide with flush mount bracket | 350 | n/a |
| HGV55 | 75mm wide with flush mount bracket | 550 | n/a |
| HGV75 | 75mm wide with flush mount bracket | 750 | n/a |

| | | | |
|--------------|--------------------------------|-----|-----|
| HGD18 | 25mm wide with mounting flange | 623 | 800 |
| HGD34 | 75mm wide with mounting flange | 223 | 400 |
| HGD35 | 75mm wide with mounting flange | 323 | 500 |
| HGD36 | 75mm wide with mounting flange | 423 | 600 |
| HGD38 | 75mm wide with mounting flange | 623 | 800 |

| | | | |
|---------------|------------------------------------|------|-------|
| HGV95 | 75mm wide with flush mount bracket | 950 | n/a |
| HGV115 | 75mm wide with flush mount bracket | 1150 | 1400* |
| HGV135 | 75mm wide with flush mount bracket | 1350 | 1600* |
| HGV155 | 75mm wide with flush mount bracket | 1550 | 1800* |
| HGV175 | 75mm wide with flush mount bracket | 1750 | 2000* |
| HGV195 | 75mm wide with flush mount bracket | 1950 | 2200* |

* Requires 75mm wide Depth Grid Straps mounted in cabinet above and below

Door Support Rails

| Part Number | Description | Length | Fits HME |
|----------------|--------------------------------|--------|------------|
| | | | Door Width |
| HGDSR4 | 25mm wide with mounting flange | 248 | 400 |
| HGDSR5 | 25mm wide with mounting flange | 348 | 500 |
| HGDSR6 | 25mm wide with mounting flange | 448 | 600 |
| HGDSR8 | 25mm wide with mounting flange | 648 | 800 |
| HGDSR9 | 25mm wide with mounting flange | 748 | 900* |
| HGDSR10 | 25mm wide with mounting flange | 848 | 1000 |

* 900mm width refers to doors on 1800mm wide cabinet

Square hole Hardware

| Part Number | Description |
|---------------------|---|
| RCNIT | Cage nut insertion tool |
| 1421CNA25 | 25 of 10-32 cage nut |
| 1421CNA100 | 100 of 10-32 cage nut |
| 1421D | 25 of Panhead #10-32 Slot/Phillips x 0.5" |
| 1421CND25 | 25 of ¼-20 cage nut |
| 1421CND100 | 100 of ¼-20 cage nut |
| 1421SP142025 | 25 of Panhead ¼-20 Slot/Phillips x 0.5" |
| 1421CNB25 | 25 of M6 cage nut |
| 1421CNB100 | 100 of M6 cage nut |
| 1421CNBF100 | 100 of M6 front load cage nut |
| 1421HPM625 | 25 of Hex/Phillips M6 screws x 12mm |

Round Hole Hardware

| Part Number | Description |
|--------------------|---|
| 1421HPTM525 | 25 of Hex/Phillips Threadrolling M5 screws x 12mm |
| 1421CT25 | 25 of Pan/Phillips Threadrolling #12-24 screws x 0.5" |

Les données sont sujettes à changement sans préavis.